
平原县恩城镇全域土地综合整治项目可行性研究报告编制

竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目名称：平原县恩城镇全域土地综合整治项目可行性研究报告编制

项目编号：FZDZ-20250813001

采购方式：竞争性磋商

分包情况：本项目不分包

二、供应商资格要求

（1）供应商须在中华人民共和国境内合法注册，并具备履行合同所必需的

设备、专业技术能力和项目实施能力，在人员、设备、资金等方面具备相应的

服务能力；

（2）在”信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）、信用山东（http://credit.shandong.gov.cn/）等列入

失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购

严重违法失信名单的企业拒绝其参与本次采购活动；

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标单位，

不得参加同一合同项下的采购活动；

（4）本项目不接受联合体投标；

（5）法律法规对合格供应商的其他要求、规定。

三、获取磋商文件



1.时间：2025年 08月 14日至 2025年 08月 20日（法定节假日除外）

上午 8:30-11:30，下午 13:30-17:30（北京时间）

2.售价：300元/份，售后不退。

3.方式：电子邮件获取

供应商须发送包含以下内容（原件扫描件）的电子邮件至

（fzzbdz@163.com）并致电 18105345683通知代理机构查收（邮件主题请备注

“项目名称+供应商全称”）

（1）营业执照；

（2）法人授权委托书及代理人身份证（注：法定代表人参加的只需提交身

份证）；

（3）供应商须同时电汇采购文件工本费至代理机构账户，将汇款凭证发送

至 fzzbdz@163.com邮箱，还须发送项目登记表（此表放至邮件正文内容即可），

格式如下：

供应商名称 授权代表姓名 联系电话 邮箱
所投项目名称、编

号

备注：本项目资格审查方式为资格后审，资料的审核合格不代表资格审查

结果，最终资格的确认以评标委员会的审查为准。

转款账户信息：

公司名称:法正项目管理集团有限公司德州分公司

开户行:德州农商银行城隍庙支行(农村信用合作社)



账号:2720047394205000010725

行号:402468000497

四、递交响应文件时间

1.时间：2025年 08月 25日 14时 00分至 2025年 08月 25日 14时 30分

（北京时间）

2.递交类型：纸质递交

3.地点：法正项目管理集团有限公司开标评标区（1F）（德州市德城区新湖

大街 2451号）

注：逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、开启

1.时间：2025年 08月 25日 14时 30分（北京时间）

2.地点：法正项目管理集团有限公司开标评标区（1F）（德州市德城区新湖

大街 2451号）

六、其他补充事宜

无

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：平原县乡村振兴投资开发有限公司

地址：山东省德州市平原县

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：德州市德城区新湖大街 2451号



联系方式：18105345683、18105347223、0534-2386887

3.项目联系方式

项目联系人：于女士、邵先生

电话：18105345683、18105347223、0534-2386887

八、发布媒体：本次磋商公告在中国招标投标公共服务平台发布。

法正项目管理集团有限公司

2025年 08月 13日


